

Unitatea: MAICOM GRUP SRL
 Nr. ord. RC/an: J40/762/2001, C.I.F.: RO13660564
 Sediul: BUCURESTI, STR. CALEA VITAN, NR. 170A, SECT. 3,
 Capital social: 5.878.700 LEI
 Cont:
 Banca: BCR SECT. 4
 Cont:
 Banca: TREZORERIA A.T.C.P.M.B.
 TEL/FAX: 021-346.78.46

Seria MCGF nr.: 9003686

FACTURA

Cumpărător: O.P.S.3 ORAINE
 (denumire, formă juridică) S.I. PROTECTIE-S382e
 Nr. ord. Reg. Com./an: 740/15780/2017
 C.I.F./C.U.I.: 37410026
 Sediul: Bucuresti
 Județul: Ialomița
 Contul:
 Banca:

Nr. facturii: 9003686
 Data (ziua, luna, anul): 16-08-2017
 Nr. aviz însoțire a mărfii:
 (dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Lavabile ext. 25kg	b	2	232,7731	465,55	88,45
2	Amorsa 10L	b	4	43,1092	73,11	13,89
3	Banda de hartu	b	10.	6,7226	67,23	12,77
4	Piemonty ext.	b	3	13,4453	40,34	7,66
5	Ciravent	soe	10.	19,7478	197,48	37,52
6	Termo Rio	soe	10	19,7478	197,48	37,52
8	Carota fier	b	1.	184,8739	184,87	35,13
9	Cot PPR Ø32 3014	b	2	1,2605	2,52	0,48
10	Reductie PPR 32x40 3014	b	1	1,2605	1,26	0,24
11	Teu PPR Ø32 3014	b	2	1,2605	2,52	0,48
12	Mufa PPR Ø32 3014	b	2	0,8403	1,68	0,32
13	Racord PPR Ø32 3014	b	1	8,4033	8,40	1,60
14	Olaudez Ø32x1" 3014	b	1	14,7058	14,71	2,79
15	Teava PPR Ø32 3014	b	1.	5,8823	5,88	1,12
16	Stecher 3014	b	1	574621	5746	1,04
17	Cablu 3,2 25 3014	m	200	4,2016	840,34	159,66
18	Cablu 3,15 3014	m	100.	3,3613	336,13	63,87
19	EYG 1,5	m	300	0,6722	201,68	38,32
20	FYG 2,5	m	300	1,0084	302,52	57,48
21	Tub rplat Ø16 3014	m	100.	0,8403	84,03	15,97
22	Tub. Ø20 3014	m	97	1,6806	163,03	30,97
23	Bec. 100 W 3014	b	10.	1,6806	16,81	3,19
24	Fasupa 3014	b	10.	3,3613	33,61	6,39
25	Priza PT 3014	b	2	16,3865	32,77	6,23
26	Banda izolatoare	b	10.	2,9411	29,41	5,59
27	Scarpe electrice	b	1	21,0084	21,00	4,00

SE ACUMITA CU OP
 Marfa a fost livrata conform fact.

Date privind expediția Numele delegatului ...	Total din care: accize	3434,86	652,64
B.I./C.I. ser			X

Mijlocul de transportnr
 Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de ora
 Semnăturile

Total de plată (col.5+col.6) 4087,50